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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: SISTEMA AMBIENTE SPA

Numero di identificazione nazionale: 01604560464

Indirizzo postale: VIA DELLE TAGLIATE Il Trav. IV n. 136 Loc. Borgo Giannotti
Cittd: LUCCA

Codice NUTS: ITI12 Lucca

Codice postale: 55100

Paese: Italia

Persona di contatto: BARSOTTI MASSIMO

E-mail: garecontratti@sistemaambientelucca.it

Tel.: +39 0583332174

Fax: +39 0583331563

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.sistemaambientelucca.it/itthomepage/

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
sistemaambientelucca.acquistitelematici.it/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso altro indirizzo:

Denominazione ufficiale: SISTEMA AMBIENTE SPA

Numero di identificazione nazionale: https://www.sistemaambientelucca.it/itthomepage/
Indirizzo postale: VIA DELLE TAGLIATE Il TRAV. IV n. 136 loc. Borgo Giannotti

Citta: LUCCA

Codice NUTS: ITI12 Lucca

Codice postale: 55100

Paese: Italia

Persona di contatto: BARSOTTI MASSIMO

E-mail: garecontratti@sistemaambientelucca.it

Tel.: +39 0583332174

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.sistemaambientelucca.it

Indirizzo del profilo di committente: https://www.sistemaambientelucca.it

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://
sistemaambientelucca.acquistitelematici.it/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita
Ambiente

Sezione ll: Oggetto
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I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

Entita dell'appalto

Denominazione:

SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO FINALIZZATO AL RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEGLI
IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (C.E.R. 15.01.06) E DEGLI INGOMBRANTI (C.E.R. 20.03.07).

Numero di riferimento: 46331

Codice CPV principale
90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e domestici non pericolosi

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

L'APPALTO, SUDDIVISO IN N. 3 LOTTI, HA AD OGGETTO IL SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO
FINALIZZATO AL RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEGLI IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (C.E.R.
15.01.06) E DEGLI INGOMBRANTI (C.E.R. 20.03.07).

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 185 660.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 3

Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 3

Descrizione

Denominazione:

SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO FINALIZZATO AL RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEGLI
IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI PROVENIENTI DA AZIENDE (C.E.R. 15.01.06)

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e domestici non pericolosi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI12 Lucca

Descrizione dell'appalto:

SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO FINALIZZATO AL RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEGLI
IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI PROVENIENTI DA AZIENDE (C.E.R. 15.01.06)

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 444 220.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Opzione di rinnovo per 12 mesi ex articolo 120, comma 10, D.Lgs 36/2023

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga ex articolo 120, co. 11, D.Igs. 36/2023

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO FINALIZZATO AL RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI INGOMBRANTI (C.E.R. 20.03.07)

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e domestici non pericolosi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI12 Lucca

Descrizione dell'appalto:

SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO FINALIZZATO AL RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI INGOMBRANTI (C.E.R. 20.03.07)

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 663 220.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Opzione di rinnovo per 12 mesi ex art. 120, comma 10 Dlgs. 36/2023

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga ex art. 120, comma 11 Dlgs. 36/2023

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO FINALIZZATO AL RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEl

RIFIUTI INGOMBRANTI VOLUMINOSI (C.E.R. 20.03.07)
Lotton.: 3
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Codici CPV supplementari
90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e domestici non pericolosi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI12 Lucca

Descrizione dell'appalto:
SERVIZIO DI TRASPORTO E TRATTAMENTO FINALIZZATO AL RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI INGOMBRANTI VOLUMINOSI (C.E.R. 20.03.07)

Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa; 78 220.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Opzione di rinnovo per 12 mesi ex art. 120 comma 10 D. Lgs. 36/2023
Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di proroga ex art. 120 comma 11 D. Lgs. 36/2023

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

. Iscrizione alla CCIAA con attivita pertinenti all'appalto.

2. Iscrizione alla White List.

3. Idoneita tecnico professionale.

4. Albo Nazionale Gestori Ambientali;

5. Albo Nazionale delle persone fisiche e giuridiche che esercitano autotrasporto di cose per conto terzi.

Capacita economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
n. 2 referenze bancarie

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)

Descrizione
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IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 13/11/2023
Ora locale: 23:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte

Data: 14/11/2023

Ora locale: 10:00

Luogo:

Partecipazione da remoto tramite piattaforma digitale DIGITAL PA
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Partecipazione da remoto

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)

VI.3)
VI.4)
V1.4.1)

VI.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR TOSCANA

Citta: FIRENZE
Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
03/10/2023



